
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA

Corso di Studi Magistrale in Giurisprudenza

Coordinatore – Prof. Laura Lorello

           

IL COORDINATORE

VISTA  la  richiesta  pervenuta in  data  03/05/2019 con la  quale  il  prof.  Bartolomeo
Romano chiede il riconoscimento di 1 CFU agli studenti del Corso di Studi Magistrale

in Giurisprudenza che parteciperanno al seguente seminario: "Oltre ogni ragionevole
dubbio: il  caso della strage di  Erba" che verrà svolto il  9 maggio  2019  presso
l'Aula  Magna  della  Scuola  delle  scienze  giuridiche  ed  economico
sociali.

DECRETA

L’attribuzione di n. 1 CFU, previa verifica e verbalizzazione, agli studenti del Corso di

Studi Magistrale in Giurisprudenza che hanno partecipato all’incontro di cui sopra.

Il presente provvedimento verrà sottoposto a ratifica in occasione della prima adunanza

utile del Consiglio di Corso di Studi.

Palermo, 6 maggio 2019

Il Coordinatore del Corso di Studi 

   Magistrale in Giurisprudenza

      F.to Prof. Laura Lorello

Via Maqueda, 172 -  90134 - PALERMO – Tel. 091 23892305 – 091 23891727 - E-mail: corsodilaureagiur@unipa.it

PEC: dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it- Sito web:

http://portale.unipa.it/dipartimenti/dipartimentoscienzegiuridichedellasocietaed

[Copia conforme] UNPA-342 - Prot. 2048-06/05/2019


